
Obecná pravidla soutěží na Facebooku a 
Instagramu 
(dále jen „Pravidla“) 

1. Pořadatel a organizátor soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Holidays s.r.o., se sídlem U kněžské louky 2150/16, 
Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, IČO: 60617641, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C 96413/MSPH (dále jen „pořadatel“). 

Pořadatel je zároveň provozovatelem Facebook stránky 
https://www.facebook.com/holidays.pisek a Instagram profilu 
https://www.instagram.com/holidayspisek. 

Organizátorem soutěže je společnost 100PROgastro s.r.o., se sídlem Dukelských hrdinů 
909/50, Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha, IČO: 03044378, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 226199/MSPH (dále jen „organizátor“). 

 

2. Místo a doba konání soutěže 
Soutěž probíhá na území České republiky prostřednictvím výše uvedených sociálních sítí. 

 

3. Účastníci soutěže 
3.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým nebo 
doručovacím pobytem na území České nebo Slovenské republiky, která má platný osobní 
účet na Facebooku nebo Instagramu – dle platformy, na které konkrétní soutěž probíhá. 

3.2. Účast prostřednictvím účtu jiné osoby není povolena. 

3.3. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele i organizátora. V případě, že by se 
výhercem stala vyloučená osoba, ztrácí nárok na výhru. Organizátor si vyhrazuje právo 
ověřit splnění podmínek soutěže a rozhodnout o jakékoli sporné otázce s konečnou 
platností. 

3.4. Organizátor má právo vyloučit ze soutěže jakéhokoliv účastníka, který porušuje pravidla, 
jedná v rozporu s dobrými mravy, pokouší se o podvod nebo poškozuje jméno pořadatele či 
třetích stran – a to bez náhrady škody či nákladů. 

https://www.facebook.com/holidays.pisek
https://www.facebook.com/holidays.pisek
https://www.instagram.com/holidayspisek
https://www.instagram.com/holidayspisek


 

4. Průběh soutěže 
4.1. Soutěžící se musí zapojit do soutěže dle podmínek uvedených v příslušném soutěžním 
příspěvku a ve lhůtě, která je v něm uvedena. 

4.2. Po skončení soutěže organizátor vyhodnotí všechny soutěžní příspěvky a vybere počet 
výherců uvedený v zadání. Výherce získá cenu specifikovanou v soutěžním příspěvku. 

4.3. Organizátor oznámí výherce prostřednictvím přímé zprávy nebo komentáře pod 
soutěžním příspěvkem. Výherce bude vyzván k poskytnutí kontaktních údajů (adresa, 
telefon, e-mail) za účelem předání výhry – buď elektronicky, kurýrem, nebo osobním 
převzetím, dle pokynů v soutěžním příspěvku. Pokud je stanoveno osobní převzetí, nelze 
požadovat jiný způsob doručení. 

 

5. Výhry v soutěži 
5.1. Pořadatel do soutěže věnuje výhry dle aktuálního soutěžního příspěvku na příslušné 
sociální síti. Počet a typ výher se může lišit dle konkrétní soutěže. 

5.2. Organizátor po skončení soutěže kontaktuje výherce a zajistí předání výhry do 14 
pracovních dní od kontaktování, za předpokladu, že výherce splní všechny podmínky dle 
bodu 5.3. 

5.3. Výherce se musí ozvat organizátorovi do 7 dní od kontaktování, poskytnout požadované 
kontaktní údaje a souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely doručení výhry: 

● Jméno a příjmení 
 

● Ulice, číslo popisné, PSČ a město 
 

● Telefonní číslo 
 

● E-mail 
 

Neposkytnutím údajů v uvedené lhůtě výherce ztrácí nárok na výhru. 

5.4. Organizátor nenese odpovědnost za nedoručení, ztrátu ani poškození výher. Výhry 
nelze reklamovat. 

5.5. Výhru nelze směnit za peníze ani jiné plnění. 

5.6. Organizátor si vyhrazuje právo měnit pravidla a podmínky soutěže kdykoli během jejího 
trvání. 



 

6. Ochrana osobních údajů 
6.1. Výherce bere na vědomí, že jeho osobní údaje budou zpracovávány v souladu s GDPR 
pouze za účelem realizace této soutěže – zejména: jméno, příjmení, adresa, e-mail, telefon, 
případně fotografie či záznamy z předání výhry. Údaje budou uchovány po dobu trvání 
soutěže a následně po dobu 90 dní za účelem ověření pravidel a předání výher. Výherci 
budou evidováni po dobu 3 let pro případné právní účely. 

6.2. Správcem osobních údajů je organizátor. Údaje mohou být předány třetím stranám 
pouze pro účely realizace soutěže (např. přepravním službám), nebo orgánům veřejné moci 
za účelem splnění právní povinnosti. Údaje nebudou předávány mimo EU. 

6.3. Poskytnutí údajů je dobrovolné, avšak nezbytné pro předání výhry. 

6.4. Účastník soutěže má práva podle GDPR, včetně práva na přístup, opravu, výmaz, 
omezení zpracování, přenositelnost, vznesení námitky a podání stížnosti u ÚOOÚ. 

6.5. Automatizované rozhodování se v rámci soutěže neuplatňuje. 

6.6. Pro uplatnění práv nebo kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů využijte 
kontakty uvedené na webu: https://www.holidays-napoje.eu/holidays/kontakt-1005.html 

 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Účastí v soutěži každý soutěžící vyjadřuje souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je 
dodržovat. Pořadatel i organizátor si vyhrazují právo pravidla kdykoliv změnit nebo soutěž 
zrušit bez nároku na náhradu. 

 
 
V Písku dne 1. 1. 2025 

https://www.holidays-napoje.eu/holidays/kontakt-1005.html

	Obecná pravidla soutěží na Facebooku a Instagramu 
	1. Pořadatel a organizátor soutěže 
	2. Místo a doba konání soutěže 
	3. Účastníci soutěže 
	4. Průběh soutěže 
	5. Výhry v soutěži 
	6. Ochrana osobních údajů 
	7. Závěrečná ustanovení 


